PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

1.   z dnia 15 października 2013 r.
Szczecinek, dnia  10.06.2013 r.
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78-400  Szczecinek








D o wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  21/2013







Nr ogłoszenia BZP 211025-2013







z  dnia  03.06.2013 r.
dotyczy: dostawa paliwa do pojazdów samochodowych oraz agregatów prądotwórczych.

Nr sprawy: 21/2013

Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ  .

Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisu SIWZ pkt. VI. Informacje o dokumentach, jakie maja dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia wymaganych warunków 
„ Zamawiający określa następujące oświadczenie lub dokumenty, jakie mają dostarczyć Wykonawcy : 

W celu wykazania spełnienia przez Wykonawcę warunków, o których mowa w art.22.ust 1 Prawa zamówień publicznych: 

1. Aktualna na dzień składania oferty oraz ważną w okresie realizacji zamówienia koncesję na obrót paliwami wydana przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zgodnie z aktualną ustawa Prawo energetyczne” 
na: 

„Zamawiający określa następujące oświadczenia lub dokumenty, jakie mają dostarczyć Wykonawcy: 

1. Aktualną na dzień składania oferty koncesję na obrót paliwami wydana przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zgodnie z aktualną ustawą Prawa energetycznego”.

Prośbę swoją motywujemy posiadaniem koncesji ważnej do dnia 20 października 2014 r.,   która będziemy odnawiać w przyszłym roku. 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 2 – dot. SIWZ
Czy zamawiający wymaga wpłaty wadium ? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wpłaty wadium 
Pytanie 3 – dot. SIWZ

	 Czy w odniesieniu do treści SIWZ Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania bezgotówkowych transakcji za pomocą kart magnetycznych? 

Informuję, że karty paliwowe STATOIL, przeznaczone są do regulowania należności za paliwa oraz oleje, myjnie, akcesoria samochodowe i inne artykuły. Zabezpieczone są indywidualnym kodem PIN i umożliwiają dokonywanie bezgotówkowych zakupów w całej Polsce na ponad 300 stacjach działających w ramach sieci STATOIL. Wykaz stacji paliw Wykonawcy będzie stanowił załącznik do oferty. 

Karta z paskiem magnetycznym STATOIL FIRMA może być wystawiona na: 

- imię i nazwisko użytkownika (karta imienna) 

- numer rejestracyjny pojazdu 

- okaziciela 

Każda karta, zgodnie z życzeniem klienta może zawierać także dodatkowe opcje: 

- podawania numeru rejestracyjnego pojazdu (w przypadku kart imiennych) 

- podawania stanu licznika 

- podawania zarówno numeru rejestracyjnego pojazdu, jak i stanu jego licznika. 

Informacje te, podawane w momencie zawierania transakcji, zostaną wydrukowane na fakturze VAT i zawarte w pliku elektronicznym dostępnym na indywidualnie dedykowanym serwisie, kartypaliwowe.pl. 


Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę 

 Pytanie 4 – dot. SIWZ

	 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od konieczności informowania Zamawiającego o każdorazowej zmianie ceny? 
Ceny paliw w Polsce ustalane są przez producentów na podstawie uwarunkowań rynkowych sterowanych zjawiskami zachodzącymi na światowych rynkach produktów naftowych, stanem gospodarki polskiej i polityki fiskalnej państwa. 

Na wysokość cen detalicznych paliw wpływają przede wszystkim: podatki nakładane na paliwa, czyli VAT i akcyza, cena ropy naftowej oraz gotowych produktów na światowych giełdach, kurs dolara, warunki na rynku krajowym kształtowane przez konkurencję. Istnieje zatem możliwość, że cena jednego litra paliwa na stacji paliw ulegnie zmianie nawet kilkukrotnie w ciągu dnia. Zważywszy zatem na powyższe kwestie Wykonawca nie może spełnić warunku informowania Zamawiającego o każdorazowej zmianie ceny. Wykonawca oświadcza, że stosowane ceny paliw będą dostosowywane wyłącznie do panującej sytuacji rynkowej i zostanie zachowana konkurencyjność oferty. Informuję również, że aktualna cena jednostkowa, po jakiej Zamawiający zakupi paliwo będzie się znajdowała na fakturze oraz załączniku elektronicznym przesyłanym przez Wykonawcę na wskazany adres email. 


Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 5 – dot. SIWZ

	Czy Zamawiający przewiduje modyfikację w zakresie terminu płatności? 

Pragnę wyjaśnić, ze względu na brak możliwości weryfikacji daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego oraz związanej z tym utrudnionej windykacji należności (w przypadku występujących przeterminowań), w systemie rozliczeniowo – księgowym Wykonawcy, termin płatności od daty „otrzymania faktury” nie jest stosowany. Ponadto Wykonawca zobligowany jest do równego traktowania swoich kontrahentów i przy deklarowanej przez Zamawiającego ilości paliw, nie może zaproponować tak długiego terminu płatności. Proponuję zatem zapis: „Zapłata na rzecz Wykonawcy będzie następować przelewem na konto wskazane na fakturze w ciągu 21 dni od daty wystawienia odpowiedniej faktury VAT”. Czy Zamawiający wyraża zgodę? 


Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 30 dniowego terminy płatności od daty wystawienia faktury VAT 

Pytanie 6 – dot. SIWZ

	 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu §1 ust. 5, w przypadku wyboru określonego Wykonawcy? 

Osobami uprawnionymi do odbioru paliw są osoby posiadające ważne karty paliwowe służące do dokonywania transakcji bezgotówkowych w sieci stacji paliw Wykonawcy. Poprawnie wprowadzony PIN do karty będzie stanowił weryfikację zarówno karty jak i jej użytkownika. Jako potwierdzenie transakcji na stacji Zamawiający otrzyma kwit WZ. Zawarte są na nim następujące dane: adres stacji paliw, na której odbyła się transakcja, data transakcji, numer karty, numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, stan licznika – na życzenie klienta, rodzaj paliwa, ilość oraz wartość zakupów. Zamawiający może zobligować swoich pracowników by każdorazowo podpisywali wydany kwit WZ. Na podstawie elektronicznego rejestru transakcji Zamawiającego prowadzonego przez Wykonawcę, za dany okres zostanie Zamawiającemu przestawiona faktura VAT. 


Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 7 – dot. SIWZ

Czy Zamawiający doprecyzuje we właściwej już umowie okresy rozliczeniowe, jakie obowiązują u określonego Wykonawcy, (wzór umowy §3 ust. 1)? 

Proponuję: wystawienie faktur zbiorczych będzie następowało dwa razy w miesiącu. Pierwszy okres rozliczeniowy będzie trwał od 1 do 15 dnia miesiąca, dugi natomiast od 16 do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego. 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę 

Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 21/2013.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający 
